
                                  令和７年７月８日 

 

九州北部税理士協同組合組合員・準組合員各位            

                            

                            九州北部税理士協同組合 

                             理事長 森 山 彰 夫 

                                  （公 印 省 略） 

 

 

株式会社ストライク主催セミナーのご案内について 

 

 

 拝啓 小暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当組合活動にご理解及びご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 今回、株式会社ストライクからセミナーのご案内が届いております。 

 詳細については、別紙のセミナーの案内チラシに記載しているフォームの QRコードをご確

認の上、奮ってお申込みいただければと存じます。 

 業務ご多忙のところであると存じますが、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 



九州のM&A市場の
「今」を知る！
成功事例から学ぶ
顧問先支援のヒント

株式会社ソフトサービス
ホールディングス
取締役

株式会社ソフトサービス
ホールディングス
取締役

太田 洋之様

株式会社テレフォーム
代表取締役
株式会社テレフォーム
代表取締役

桑原 良享様

企業の成長戦略、そして事業承継問題への新たなソリューションとして、重要性が増すM&A。本セミナーでは、
士業の先生方に向けて、最新のM&A市場について講演。さらに、 実際にM&Aを成約された買い手・売り手企業
の経営者様をお招きした貴重なトークセッションを実施。M&Aを検討された背景、プロセス、そして成約後の
変化など、リアルな体験談を語っていただきます。顧問先企業へのアドバイスのヒントが満載です。

▼お申込みはこちら開催日時 15:00～8月6日（水）
15:00-17:00 セミナー／17:15-19:15 懇親会

会場会場 ホテルニューオータニ博多

会場対象 税理士・会計士の先生方
会場参加費 無料

会場定員 46名

※本セミナーへのお申込みにより、以下の個人情報の取扱いにご同意いただいたものといたします。 ・お申込書にご記入いただいた個人情報（氏名、ご勤務先、ご連絡先、ご紹
介元）は、本セミナーのご連絡及び主催者及び紹介元の提供するサービスのご提案（DM・電話・E-mailによるご案内を含みます）等に使用させていただきます。 ・お客さまのご
同意がある場合を除き、個人情報の第三者への提供はいたしません。 ・主催者、紹介元は法令に従いお客さまの個人情報の適切な管理に努めます。 

株式会社ストライク
代表取締役社長
株式会社ストライク
代表取締役社長

荒井 邦彦

株式会社ストライク
福岡オフィス長
株式会社ストライク
福岡オフィス長

久留 孝宜

お問い合わせ
弊社担当者　もしくは　株式会社ストライク  福岡オフィス  佐藤 可奈子
TEL：070-1371-3031　MAIL：sato.kana@strike.co.jp

無料ご招待 主催

ストライクニュースキャスター  阿部まみ

第2部｜トークセッション M&A成約事例　
買い手と売り手の本音

第1部｜講演 最近のM&Aトピックスと
国のM&A支援策の解説

定員に限りが
ございますので、
お早めにお申込み
ください。

九州北部税理士協同組合　組合員及び準組合員様へ


